
 

 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO A INDIRIZZO MUSICALE - ‟GIUSEPPE MONTALTO” 
Sede: Via Gen. E. Rinaldi, 156 - 91031 c/da Marausa -MISILISCEMI- (TP) - Tel.0923/842662 

e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it 
sito internet: www.icgiuseppemontalto.edu.it - C. F. : 80006020814 

 

 

Numero e data, vedasi segnatura 

     Misiliscemi 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 

1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” – “Azioni di 

prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022)”, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU. 

 

Linea di Investimento: M4C1I1.4 – Azioni di prevenzioni e contrasto alla dispersione scolastica  

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-18590. 

Titolo progetto: “mai più dispersi” 

CUP: G44D22006100006 

CIG: B0E850FB91 

Oggetto: Differimento fornitura servizio mensa per percorsi formativi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la Determina a contrarre prot. 1166 del 16/02/2024 con la quale si affidava alla 

Ditta Food srls di Misiliscemi il servizio mensa, finalizzato all’espletamento delle attività 

formative relative al progetto “Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di 

motivazione e accompagnamento” dal titolo: “Mai più dispersi: azioni di prevenzione e 

contrasto alla dispersione scolastica – D.M. 170/2022”; 

Visto il contratto prot. 1663/E del 07/03/2024 stipulato con la Ditta Food srls con sede 

legale in strada Salinagrande, 86 – 91031 Misiliscemi, in cui si stabiliva “all’art.2 

consegna” che il servizio di cui sopra doveva svolgersi entro il mese di Giugno 2024; 

Considerato l’art. 4 (Osservanza dei requisiti e delle condizioni PNRR) dello stesso 

contratto che recita, tra l’altro, che:”…….. l’affidatario si obbliga, altresì, ad osservare le 
ulteriori scadenze contrattuali fissate nel presente Contratto e negli altri documenti di 
gestione della Fornitura al fine di garantire il rispetto delle tempistiche di attuazione 

delle milestone e dei target sopra citati, anche nel caso in cui le tempistiche venissero 
modificate, variate e/o prorogate”; 

 

TPIC82600D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008209 - 08/11/2024 - V.6 - U

mailto:tpic82600d@pec.istruzione.it


 

 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO A INDIRIZZO MUSICALE - ‟GIUSEPPE MONTALTO” 
Sede: Via Gen. E. Rinaldi, 156 - 91031 c/da Marausa -MISILISCEMI- (TP) - Tel.0923/842662 

e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it 
sito internet: www.icgiuseppemontalto.edu.it - C. F. : 80006020814 

 

 

Considerata l’impossibilità, per motivi organizzativi, di svolgere il servizio fornitura 

mensa entro il mese di giugno 2024 e comunque entro l’a.s. 2023-2024 

DECRETA 

il differimento dello svolgimento del servizio mensa affidato alla Ditta Food srls con sede 

legale in strada Salinagrande, 86 – Misiliscemi, P.Iva:02713540819. 

Restano confermate le altre disposizioni contenute nei documenti con cui è stato affidato 

il servizio di mensa che qui devono intendersi integralmente ripetuti e trascritti 

 

  Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.  Salvatore Vultaggio 

mailto:tpic82600d@pec.istruzione.it

		2024-11-08T13:00:32+0100
	SALVATORE VULTAGGIO




